
CodeFind e-learning
“ t h i n k  f u t u r e ”

Arcade eğitimlerimizin amacı, oyunlar aracılığıyla 
öğrencilerin matematik, okuma, yazma ve problem 

çözme becerilerini geliştirmektir.
Bu eğitimler, oyunların keyifli ve eğlenceli bir şekilde oynanmasını sağlayarak öğrencilerin daha iyi motivasyon 
duymasını ve daha iyi öğrenmelerini hedefler. Ayrıca, oyunlar aracılığıyla öğrencilerin konsantrasyonlarını arttır-
mak, meraklarını uyandırmak ve problem çözme becerilerini geliştirmek de amaçlanmaktadır.
Arcade eğitimlerimiz, öğrencilerin öğrenmenin keyifli ve eğlenceli olduğunu deneyimlemesini sağlamak için 
oyunlar kullanır. Bu eğitimler genellikle matematik, okuma, yazma ve problem çözme becerilerini geliştirmek için 
kullanılır. Öğrenciler, oyunlar aracılığıyla öğrendikleri bilgileri uygulamak ve kullanmak için fırsatlar bulurlar. 
Öğrencilerin öğrenmelerini hızlandırmak ve daha iyi anlamalarını sağlamak için farklı öğrenme stillerine hitap 
eder. Örneğin, oyunlar aracılığıyla öğrenciler deneyimleme, görselleştirme, yazma ve müzik gibi farklı öğrenme 
stillerine hitap edebilirler. Öğrencilerin konsantrasyonlarını arttırmak, meraklarını uyandırmak ve problem çözme 
becerilerini geliştirmek için de kullanılabilir. Öğrenciler, oyunlar aracılığıyla karşılaştıkları sorunları çözmek için 
düşünme ve çözümleme becerilerini kullanırlar.

EĞİTİM NELER İÇERİR

*Arcade eğitimlerimiz, çeşitli oyunlar içermektedir. Öğrenciler, matematik, okuma, yazma ve problem çözme becer-
ilerini geliştirmek için oyunlar oynarlar.

*Matematik oyunları: Öğrenciler, matematik işlemleri yapmak, sayıları öğrenmek ve matematik konularını anlamak 
için oyunlar oynarlar. Örneğin, sayıları eşleştirme, sayıları sıralama veya matematik problemlerini çözme oyunları.

*Okuma oyunları: Öğrenciler, okuma becerilerini geliştirmek için oyunlar oynarlar. Örneğin, kelime eşleştirme, 
kelime bulmaca veya hikaye okuma oyunları.

*Yazma oyunları: Öğrenciler, yazma becerilerini geliştirmek için oyunlar oynarlar. Örneğin, kelime bulma, cümle 
yazma veya hikaye yazma oyunları.

*Problem Çözme oyunları: Öğrenciler, problem çözme becerilerini geliştirmek için oyunlar oynarlar. Örneğin, 
labirent, bulmaca veya sanatsal oyunlar.
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